
当社における新型コロナウイルス感染者発生について

株式会社桜井製作所にて勤務する従業員（１人）が新型コロナウイルスに感染していることが判明致しました。

令和３年　８月２3日（月）
職場：　桜井製作所

年代・性別： ５０歳代　　男性　　　（上田市在住）

工場稼働への影響：　有／無 ナシ　　　　ほぼ１人作業　屋外

陽性確定： 　　８月　　２０日

最終出社：　 　　８月　　１６日

職場消毒： 　　８月　　２０日

地域住民の皆様、関係者の皆様には多大なご心配お掛け致しますことを心より
お詫び申し上げます。

当社では、本件を受けて、該当従業員からの聞き取りから行動履歴を把握し、
保健所の指示のもと、接触した可能性のある従業員の検査等を進めて参ります。
また、当社における従業員および協力会社社員等への感染拡大防止に対する
注意喚起と健康状態の確認を一層進めてまいります。

今後も状況が変わる場合には、速やかに情報を公開し、感染拡大の防止に努めてまいります。


